年　　月　　日

安中市教育委員会　教育長　様

社会教育関係団体登録事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

届出者　　　　　　　　　　　　　　印

電　話　　　　　―　　　　―

　下記のとおり登録事項に変更がありましたので届出します。

記

	変　更　事　項
	新
	旧

  　団　体　名

代 表 者
	住　所

	氏　名

	電　話

事 務 局
	住　所

	氏　名

	電　話

　　そ　の　他

　　理　　　由

	　　　変更年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付

※変更があった項目のみご記入ください。
※認定基準に関する変更の場合、あらためて認定または不認定の決定を行います。